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Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2025. 

 

 

   

Carsten Bograd  

Dirigent 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for Fam. 

Carsten Holding ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Rødovre, den 15. april 2025 

 

Direktion 

 

 

Carsten Bograd 

Direktør 
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Til kapitalejerne i Fam. Carsten Holding ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Fam. Carsten Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 

2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 

januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet 

i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af sel-

skabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 

konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnska-

bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvi-

dere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-

sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 

udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-

dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-

stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-

ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-

ne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover: 

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse 

risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-

klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere 

end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-

ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne op-

lysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 

det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begiven-

heder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 

• Planlægger og udfører vi revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisions-

bevis vedrørende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsen-

hederne som grundlag for at udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er ansvarlige for at 

lede, føre tilsyn med og gennemgå det udførte revisionsarbejde. Vi er eneansvarlige for vores 

revisionskonklusion. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
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Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 

til årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

 

Allerød, den 15. april 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Lars Hansen Larsø  

Statsautoriseret revisor  

mne33697  
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Selskabet Fam. Carsten Holding ApS 

Glerupvej 13 

2610 Rødovre 

 

 CVR-nr.: 40 81 67 47 

 Stiftet: 26. september 2019 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Carsten Bograd, Direktør 

  

Revision Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er køb af fast ejendom til anlæg, administration af fast ejendom samt investering af 

selskabets midler efter ledelsens skøn. Formålet er desuden at eje aktier i Holdingselskabet af 1.1.2005 

A/S, CVR. nr. 29 24 57 89. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.549 t.kr. mod 

7.224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for Fam. Carsten Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-

stemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for 

klasse C-virksomheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-

nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-

ringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttotab 

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
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Indtægter af kapitalinteresser 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat efter 

eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og 

tillæg af negativ goodwill. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen 

sambeskatning af koncernens danske virksomheder. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette 

underskud (fuld fordeling). 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalinteresser 

Kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som 

en konsolideringsmetode. 

 

I balancen indregnes kapitalinteresser til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige 

indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealise-

rede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller nega-

tiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved kø-

bet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres ne-

gativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 

 

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledel-

sens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskriv-

ningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale 

om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil. 

 

For væsentlige aktiver og forpligtelser, der er indregnet i kapitalinteresser, men ikke findes i 

ejervirksomheden, er følgende regnskabspraksis anvendt: 
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Investeringsejendomme: 

• Investeringsejendomme måles til en skønnet dagsværdi. Der foretages derfor ikke systematiske 

afskrivninger. Dagsværdiregulering indregnes i den tilknyttede virksomheds resultat. 

 

Gældsforpligtelser: 

• Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende 

hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang 

ejervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgo-

dehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser. 

 

Nettoopskrivning af kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter 

den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven re-

guleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser. 

 

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 

eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet. 

 

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi 

metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i 

kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved af-

skrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi. 

 

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har 

valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, 

hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-

truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforrin-

get. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, fore-

tages nedskrivning på individuelt niveau. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter. 

 

Egenkapital 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i kapi-

talinteresser i forhold til kostpris. 

 

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 

skøn. 

 

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. 

 

Udbytte 

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 

 

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles 

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling 

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteord-

ningen. 

 

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos 

tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”. 

 

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Fam. Carsten Holding ApS forholdsmæssigt over for skattemyndig-

hederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskat-

ningskredsen. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 
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Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-

ne avancer og -tab. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttotab  -6.688   -7  

2 Indtægter af kapitalinteresser  17.349.497   9.136  
 

Andre finansielle indtægter  85   0  

3 Øvrige finansielle omkostninger  -2.367.361   -2.378  

 
Resultat før skat  14.975.533   6.751  

4 Skat af årets resultat  573.522   473  
 

Årets resultat  15.549.055   7.224  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  14.581.697   6.368    

 Udbytte for regnskabsåret  300.000   300    

 Overføres til overført resultat  667.358   556    

 
Disponeret i alt  15.549.055   7.224  
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Balance 31. december 
 

 

 Aktiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Anlægsaktiver 
  

5 Kapitalinteresser  252.451.709   237.870  

 Finansielle anlægsaktiver i alt  252.451.709   237.870  

 Anlægsaktiver i alt  252.451.709   237.870  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  573.522   473  

 Tilgodehavender i alt  573.522   473  

 

Likvide beholdninger  20.651   9  

 Omsætningsaktiver i alt  594.173   482  

 
Aktiver i alt  253.045.882   238.352  
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Balance 31. december 
 

 

 Passiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  40.000   40  

 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  133.099.956   118.518  

 
Overført resultat  1.395.631   728  

 
Foreslået udbytte for regnskabsåret  300.000   300  

 Egenkapital i alt  134.835.587   119.586  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 
Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.250   6  

 
Gæld til tilknyttede virksomheder  118.204.045   118.760  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  118.210.295   118.766  

 Gældsforpligtelser i alt  118.210.295   118.766  

 
Passiver i alt  253.045.882   238.352  

    

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

7 Eventualposter 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomheds-

kapital 

Reserve for 

nettoopskriv-

ning efter den 

indre værdis 

metode 

Overført resul-

tat 

Foreslået ud-

bytte for regn-

skabsåret I alt 

  kr.   kr.   kr.   kr.   kr.        

      

Egenkapital 1. januar 2023  40.000   112.149.748   172.302   200.000   112.562.050  

Udloddet udbytte  0   0   0   -200.000   -200.000  

Resultatandel  0   6.368.511   555.971   300.000   7.224.482  

Egenkapital 1. januar 2024  40.000   118.518.259   728.273   300.000   119.586.532  

Udloddet udbytte  0   0   0   -300.000   -300.000  

Resultatandel  0   14.581.697   667.358   300.000   15.549.055  

  40.000   133.099.956   1.395.631   300.000   134.835.587  
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   2024   2023  

   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 
   

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  1   1   

     

     

2. Indtægter af kapitalinteresser 
   

 Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat  17.349.497   9.136   

 
  17.349.497   9.136  

 

     

     

3. Øvrige finansielle omkostninger 
   

 Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  2.367.361   2.378   

 
  2.367.361   2.378  

 

     

     

4. Skat af årets resultat 
   

 Beregnet skat af årets resultat, sambeskatningsbidrag  -573.522   -473   

 
  -573.522   -473  

 

     

     

 

5. Kapitalinteresser 
   

 Kostpris 1. januar 2024  119.351.753   119.352   

 
Kostpris 31. december 2024  119.351.753   119.352  

 

 Opskrivninger 1. januar 2024  118.518.259   112.150   

 Årets resultatandele  17.349.497   9.136   

 Udbytte  -2.767.800   -2.768   

 
Opskrivninger 31. december 2024  133.099.956   118.518  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  252.451.709   237.870  
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6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

Til sikkerhed for gæld til Geovia Holding ApS, 118.204 t. kr., er der givet pant stort 119.352 t. kr. i 

kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 

252.452 t. kr. 

 

 

 

7. Eventualposter 

 Sambeskatning 

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Geovia Holding ApS, CVR-nr. 32651569, 

som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2019 forholdsmæssigt for skatte-

krav i sambeskatningen. 

 

Selskabet hæfter fra og med 26. september 2019 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at 

indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. 

 

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direk-

te eller indirekte af det ultimative moderselskab. 
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  "rat": "1744701825",

  "sid": "84cd5d31-1be9-48de-96e8-e23004367836",

  "sub": "42a11575-7a00-45e0-95f1-6eb7248c7d0b",

  "transaction_id": "3f07fc64-e602-47a8-87e2-78e29ba5650c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTU0ZDBlMDEtYmU0Yi00MzhkLWFiYTYtNmM0MmU3OTQ0OTdmfDAwMDAwMDAxfGIyNzJlYjYwLWE3NjctNDlhMi1hMDg1LTA0YTc4YzZiYTY5NXwyNTI0OTA1MDA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-15T07:24:45.6975165Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252490500",

  "agreementId_7a0641YtxNN252490500": "7a0641YtxNN252490500 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_df7171ZPwWY252490500": "df7171ZPwWY252490500 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_1896e2zzshK252490500": "1896e2zzshK252490500 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_03316ePRHYg252490500": "03316ePRHYg252490500 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Lars Hansen Larsø



This is the proof of signing on the order with Reference ID e1a737HmUxZ252490500.



Document Details



Created: 15-04-2025 07:22:49 UTC



Received: 15-04-2025 07:24:48 UTC



Signed: 15-04-2025 10:47:52 UTC



Signer Information



Name Lars Hansen Larsø



Email lh@nvas.dk



IP Address 194.255.7.176:53393



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



56CD9038FCBD892F5B230353A0F4B1215266C4CA6E7B56302FD8CF1EE1CCAFF365BA0F57D803C8 ¬  
6522F0A4B08F4560FE4C73F8A82F723766B918DB78CD4328C1











{

  "at_hash": "Bv3uyr8jcaYrd4-9zdKjIw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744714062",

  "birthdate": "1975-02-20",

  "exp": "1744717663",

  "iat": "1744714063",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "96344c2b-a5ff-4c8f-b5f3-3430fbe9c834",

  "name": "Lars Kenneth Hansen Larsø",

  "nonce": "638803108393388250.YWRjMTA0MzAtMzAwYy00YTgyLWIyOTctNjkwZjU3NzI5OGJhM2ZlYTY1NjItMGUyNy00Yzc3LWI3NTEtMjc2NGNiYmU2NTcy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35",

  "rat": "1744714042",

  "sid": "19b78628-9503-4757-a5d2-7ce0cb8976bf",

  "ssn": "12868693",

  "sub": "880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35",

  "transaction_id": "fdd045b2-82e2-4f83-afca-c524dd27f2ea",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTU0ZDBlMDEtYmU0Yi00MzhkLWFiYTYtNmM0MmU3OTQ0OTdmfDAwMDAwMDAyfGY3NTRmMDQxLWQ2MWEtNGQ4NS1hODM3LWUyMjY3NDViZmI4Y3wyNTI0OTA1MDA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-15T10:47:51.9446842Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252490500",

  "agreementId_7a0641YtxNN252490500": "7a0641YtxNN252490500 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_df7171ZPwWY252490500": "df7171ZPwWY252490500 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_1896e2zzshK252490500": "1896e2zzshK252490500 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"

}








Proof of Signing For Carsten Bograd



This is the proof of signing on the order with Reference ID e1a737HmUxZ252490500.



Document Details



Created: 15-04-2025 07:22:49 UTC



Received: 15-04-2025 10:47:55 UTC



Signed: 15-04-2025 12:09:22 UTC



Signer Information



Name Carsten Bograd



Email carsten@kontrael.dk



IP Address 87.49.147.217:10239



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



ACBF7AF6F61866D0B63D981B66897567BA17CB63DCB4D83F540446B5A02E968BC8C51AE5844EC3 ¬  
ED5DA060FA52CA335720788E8E03A2779E9F3C1303EA60DD4C











{

  "at_hash": "1oFv2hjvnG98AhELgVFejg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744718941",

  "birthdate": "1975-08-22",

  "exp": "1744722542",

  "iat": "1744718942",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "adf1fa4a-8ad2-4bea-aafb-1a6e193451bf",

  "name": "Carsten Bograd",

  "nonce": "638803157222395069.NzhjN2E5MjktZGVhOS00NTdiLTg3ZTUtN2RlNjFjZTE2ZDU1MGUwZWMyYzItZjlmMi00NzA3LTgzMjYtM2E1Nzc3Y2Q1MTE2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "42a11575-7a00-45e0-95f1-6eb7248c7d0b",

  "rat": "1744718925",

  "sid": "91bc96dc-d073-40a7-b152-431c2bb1c67c",

  "sub": "42a11575-7a00-45e0-95f1-6eb7248c7d0b",

  "transaction_id": "c0fbc3b2-566f-483b-b6b2-797eb8f3dfdc",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTU0ZDBlMDEtYmU0Yi00MzhkLWFiYTYtNmM0MmU3OTQ0OTdmfDAwMDAwMDAzfDA0NTc5MDRhLThjMTYtNDg5YS1iN2M3LTM1ZDhiODZkMWE5N3wyNTI0OTA1MDA=",

  "signedAtUtc": "2025-04-15T12:09:22.0467847Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252490500",

  "agreementId_7a0641YtxNN252490500": "7a0641YtxNN252490500 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_a00253wXyQu252490500": "a00253wXyQu252490500 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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